

14. IFSC Code _____ 15) Adhaar No. _____

16. Weight: _____ KG 17) Allergies (Please specify) _____

18. Father's / Guardian Occupation: _____

19. Disadvantage group (Please specify) _____

20. Nationality _____ 21) Religion _____

22. Telephone/ Mobile No. _____

Father

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 Mother

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

23. Class to which admission is granted: _____

Signature of Parent/ Guardian

AUTHORIZED GUARDIAN

S.No	Name	Contact No.	Relationship with Ward	Photograph

Declaration of Parent/ Guardian

In the event of my Son/ Daughter
being admitted to **ARQUM INSTITUTE OF EDUCATION ZONE SOPORE**. I
undertake to be responsible for his/ her conduct and the
payment of his/ her dues and other expenses during his/ her
carrier in this Institution. And I solemnly declare that the
information furnished by my Son/ Daughter/ Adopted child are
true and correct.

Signature of the Parent/ Guardian

FOR OFFICE USE ONLY

To Accountant,

Kindly realise the necessary dues from the application against proper receipt.

Principal

DETAILS OF FEE DUES REALISED

1. Admission Fee	Rs.....
2. Annual Charges	Rs.....
Total	Rs.....

Signature of Accountant

To Primary/ Middle Admission I/c,

Kindly AdmitSon/ Daughter/
Ward ofvide his/ her father's/
Guardian's application / D.C under rules in
class.....

Signature of Admission I/c

Principal

NO OBJECTION CERTIFICATE FROM THE SCHOOL LAST ATTENDED

Certified that _____ Parentage _____
Seeking admission in _____ Class in Arqum Institute of Education Sopore has
paid all the sums due to the _____ school upto ending
_____ and there is no outstanding against him/her.

The office shall have no objection for admitting him/her in A.I.E Sopore

Seal & Signature

Principal/Headmaster

Contact No. _____

Particulars of documents while returning of forms:

1. Photostat copy of date of birth certificate/ Drops card issued by Health Deptt.
2. Fix one recent photograph and provide one additional photograph for (I. Card)
3. An Affidavit/ Undertaking according to above cited Format.
4. Blood group with documental proof.
5. One (01) ZOOM Pencil Box containing ten (10) pencils, (01) Sharpener and (01) Eraser.
6. The form should not be folded and should be deposited in a File cover.
7. All associated documents.

Note: - Incomplete form in any respect shall not be accepted.

A F F I D A V I T / U N D E R T A K I N G

I.....S/o.....R/o.....
do hereby solemnly declare and affirm on oath as under:

میں..... ولد/زوجہ..... ساکنہ..... حلفاً بیان کرتا ہوں/کرتی ہوں کہ:

- 1) That In the event of my Son/ Daughterbeing admitted to **Arqum Institute of Education Zone Sopore**. I undertake to be responsible for his/ her conduct and the payment of his/ her dues and other expenses during his/ her carrier in this Institution. And I solemnly declare on oath that the information furnished by my Son/ Daughter / Adopted child is true and correct.

۱) میں ارقم انسٹیٹیوٹ آف ایجوکیشن زون سوپور میں اپنے بیٹے/بچی..... کے داخلے کے وقت یہ تسلیم کرتا ہوں کہ میں اُسکے عادات و اطوار، اخلاق و کردار، اسکول فیس و باقی اسکول مد جو پڑھائی کے دوران اسکول میں ادا کرنے ہونگے کی تمام ذمہ داری لیتا ہوں میں حلفاً بیان کرتا ہوں کہ میں اپنے بیٹے/بچی/گود لئے ہوئے بچے کے بارے میں جو اطلاعات دے رہا ہوں وہ بالکل درست اور صحیح ہے۔

- 2) That habitual idleness, neglecting of home work, disobedience and disrespect from my ward towards the member/s of the institute or bad moral influence will justify discharge from the institute.

۲- یہ کہ میرے بچے میں کوئی بُری عادت، گھر کے کام میں کوتاہی، عملہ مدرسہ کی عزت اور فرما برداری نہ کرنا وغیر اخلاقی طریقہ کار پر اسکول انتظامیہ میرے بچے کو اسکول سے خارج کرنے میں حق بجانب ہوگی اور مجھے کوئی اعتراض نہیں ہوگا۔

- 3) That my ward will be struck off from the rolls for remaining absent without proper leave application for six consecutive days or for non payment of the institute dues continuously for three months. And they can however be readmitted on receipt of the dues provided there is vacancy in the class at the time of such request.

۳- یہ کہ میرا بچہ بغیر اجازت اسکول سے غیر حاضر نہیں رہے گا اور اگر وہ لگا تار چھ دن اسکول سے غیر حاضر رہتا ہے یا میں لگا تار تین مہینے ماہوار فیس (Tuition Fee) بھرنے میں ناکام رہا تو اُسے اسکول کے رجسٹر سے خارج کیا جائے گا اور اُس کا ایڈمیشن دوبارہ صرف جگہ ہونے کی صورت میں بعد ادائیگی بقایا جات و نیا داخلہ فیس دیا جاسکتا ہے۔

- 4) That my ward shall come to the institute in the prescribed uniform properly and maintained without any excuses. If my ward is slovenly dressed or in not in requisite uniform, will not be allowed to enter the institute premises.

۴- یہ کہ میرا بچہ ہمیشہ اسکول کی مقرر کردہ وردی میں ہی اسکول آئے گا۔ بغیر کسی بہانے کے میں اپنے بچے کو ہر روز صاف و شفاف وردی میں اسکول روانہ کروں گا اور اگر میرا بچہ اس میں کوئی کوتاہی کرتا ہے تو اُسے اسکول کے اندر آنے کی اجازت نہ ہوگی۔

- 5) That my ward must be punctual and regular. They will not remain off the institute, when it is open, even if other schools would be closed or on strike.

۵- یہ کہ میرا بچہ لگا تار وقت کی پابندی کا خاص خیال رکھے گا وہ کبھی بھی اسکول سے غیر حاضر نہیں رہے گا اور مقررہ وقت کی خلاف ورزی نہیں کریگا اگرچہ دوسرے اسکول ہڑتال یا چھٹی پر بھی ہوں۔

Deponent

Verification:

Verified that the contents made above are true and correct to the best of my knowledge and belief.

Deponent